: RAMILOS :
POUSADA

' RAMli.OS

A COMISSÃO P
PREFEITtJRA MUNICIPAL.

DE LI
DE TT

PREGÃO PRESENCIAL 07/2020-SECA
DATA DA LICITAÇÃO 13 DE ABRIL DE 2020

CARTA PROPOSTA

RAZÃO SOCIAL: I'LAGO ISMAR SIRVA DE LAMA
CNPJ: 17.499.284/0001-05
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.501593-2
MUNICIPAL: 60852
ENDEREÇO: RUA CARUA, 1020, SUBESTAÇÃO, TIANGUA-CE
CONE: 996119-0507 - 99489-1464
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 1157-6
CONTA CORRENTE: 27.021-0

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
HOSPEDAGEM DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS. NA SEDE DO MUNICÍPIO
DE TIANGUA-CE.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 98.000,00 (Noventa e Oito Milreais}
PRAZO DE INÍCIO: Imediato após ordem de serviço expedido pela secretaria
solicitante.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias
PRAZO DE ENTREGA: lO (dez) dias a contar do recebimento da ordem de
sewiço/fornecimento pela administração.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as
despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento
de pessoale demais ânus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitada.

Tianguá, 17 de Abrilde 2020

de Lama
0

nA RAMal.nS
CNPl: 17.499.284/0001-05

RUA CARUÁ, N2 1020, SUB-ESTAÇÃO - CEP: 62320-000
FONE: (88) 3671.1625 -9489-Í4ó4/9619-0507 CNPj: 17.499.284/0001-05

IE: 06.501S93-2 E- MAIL: Dousadammilos@hotmail.com

tuoa'llt?uu30tlé)solltueiepesnod :llyw -3 z-E6Sl:os'90 :31
SO-1000/t8Z'66'P'Zl: :lóN) ZOS0-6i96/t9ti-68'P6- SZ9t'liZ9€ (88) :aNOs

ú' *gl:iiNàk '" v""''- o"-""' ;"' - 'ya"s:-"s 'o": '~ 'y"v, "- l;:ãg)Ç
"=' l

l

00'000'86 $U IVaOID GOIVA

oo'osz'cc; ã$$u 00'06 $N  viuyia

çqut?ui ep gJm a opeuo!)çpum-ae 'oçslAa]a] 'oilaqueq
u03 'lesem efiçlp - ma8epadsoq ap o3}AiaS :oç5eilJT)adsH

[çquew ep gltn osnl3u])
opeu0131pum-ip ui03 0ldnp oluaunP+aede uia ula8epadsoH

S

oo'osú'ol $g ;SU oo'os $u
Bqupu ep gle3 a opeu013Fpu03 ie 'oEslAa]a] 'oilaqueq

luo] 'lt?nplAlpu} uliçlp - uaa8epadsoq ap o31AiaS :oç5e31Jl3adsg

tçqueu t?p gym osnl3u!)
opeuolalpu03-ae uim lenplAlpul oluotueliede uua ua8epadsoH

00'008'8Z ©$U oo'oZI $u otz viuvla

Bqueu ep gle3 a opeu013]pu03-ie 'ogslAa]a] 'oiTaqueq
ulm 'oidlit pliçlp - uiaBepadsoq ap o31AiaS :oç5u !Jl3ads:l

(çqueu ep gIBa osnl3u!)
opeu0131puo)-it? uio) oldlq oluamelaedt? ua waBepadsoH

ot'soros;$g$u 81'ES $U 06L
çqueua t?p glm a aopelFluaA 'oçslAala} 'o.ilaqueq

lum 'lesem ! içlp - ula8epadsott ap o31AaaS :oB5tnlJl3ads8
(çqueu epgle3 0snpu!)

aopel1luaA uio] oldnp otuauieliede uia maBepadsoH
06't,6s'9g@@ $u    viuvla

çqut?ui ep glea a iopei13uaA 'oEslAa]a] 'oJlaqueq
uoa 'lenplAlpu! ellçFP waBepadsoq ap o31ztaaS :oBát IJl3ads:i

[çqueu epgltn osn{)u!)
aopPl1luaA ulo] lenplATpu! oluauiplaedp ula ula8PpadsoH

IVIOI GOIVA .LNn o   iNVn aNn ov iu)saa
ViUYXNaWV3UO VHliNVld

S OlllPqVU . n3-vnoNvi.L: aavai]
OZOZ H(] [[t18V H([ €1 :V.LV(]

vílDNvi.L aa oid131Nnm
o(] a(]as VN 'svitivi.Hu3ss SVsti:iA](isv o(]VN]&SS(] 'w:iov(]adson :]a SO5iAUaS se(] oy5v.LSUua vtlvd vsatldwzlaa oy:5vi.vtiJ.NO) :o.LalU(l